[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022

                                          № 276
г. Усть-Лабинск

Об установлении размера платы за содержание
жилого помещения для нанимателей
 жилых помещений по договорам социального найма
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от                        13 августа 2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения                        Усть-Лабинского района, соразмерной плате за содержание, установленной собственниками помещений в многоквартирном доме на основании решения общего собрания или определенной по результатам проведения открытого конкурса по отбору управляющей компании для управления многоквартирным домом.
2. Признать утратившим силу постановление администрации                          Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от                                10 января 2022 г. № 2 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений».
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района       (Владимирова М.А.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить его на официальном сайте администрации                Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Семенова А.И.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района

      С.А. Гайнюченко